様式第１号（第８条関係）
令和　　年　　月　　日

高浜町長　　　　　　　　　殿

住　　所
団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　㊞
高浜町スポーツ大会参加助成金交付申請書
みだしの助成金の交付を受けたいので、高浜町スポーツ大会参加助成金交付要綱第８条の規定により関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記
	交付申請額
	金　　　　　　　　　　　円

	参加団体

	大会名

	大会開催日

	大会場所

	参加予定者数
	総数　　人（選手　　人、監督　　人、コーチ　　人）

	出場経緯
（予選内容等）

	添付書類
	□大会の開催要項等内容が記載された書類
□大会参加を確認できる書類（申込書の写し等）

□大会参加者の名簿
□収支予算書（別紙）
□見積書等の根拠書類

	備考

様式第１号（別紙）
高浜町スポーツ大会参加助成金収支予算書
【収　入】
	科　　目
	金　　額
	説　　明

	自主財源
	円

	町助成金
	円
	助成率（　／　）1,000円未満切り捨て

	その他助成金等
	円

	合　　計
	円

【支　出】
	科目
	金　　額
	説　　明

	円

	円

	円

	円

	円

	合　　計
	円

様式第２号（第９条関係）
高教指令第　　　　　号
令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　様

高浜町長
高浜町スポーツ大会参加助成金交付決定通知書
年　　月　　日付で助成申請があった高浜町スポーツ大会参加助成金に
ついて、下記のとおり決定しましたので通知します。
記
	大　会　名

	大会開催日

	大 会 場 所

	助成決定額
	金　　　　　　　　　　円

	備　　考

補助率2/3（1,000円未満切捨て）
様式第３号（第１０条関係）
令和　　年　　月　　日

高浜町長　　　　　　　　　殿

住　　所
団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　㊞
高浜町スポーツ大会参加助成金 変更交付申請書
年　　月　　日付け高教指令第　　　号により交付決定の通知があった上記の助成金について、下記のとおり申請内容に変更が生じましたので、高浜町スポーツ大会参加助成金交付要綱第１０条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
	参加団体

	大会名

	変更理由

	変更内容

	交付申請額
	変更前　金　　　　　　　　　　　　　　円
変更後　金　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	□収支予算書（変更）（別紙）
□見積書等の根拠書類

	備考

様式第３号（別紙）
高浜町スポーツ大会参加助成金収支予算書（変更）

【収　入】
	科　　目
	変更前
金　額
	変更後
金　額
	説　　明

	自主財源
	円
	円

	町助成金
	円
	円
	助成率（　／　）1,000円未満切り捨て

	その他助成金等
	円
	円

	合　　計
	円
	円

【支　出】
	科目
	変更前
金　額
	変更後
金　額
	説　　明

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	合　　計
	円
	円

様式第４号（第１０条関係）
高教指令第　　　 　 号

令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　様

高浜町長

高浜町スポーツ大会参加助成金変更交付決定通知書
年　　月　　日付けで変更交付申請があった高浜町スポーツ大会参加助成金
について、下記のとおり変更交付決定しましたので通知します。
記

	大　会　名

	大会開催日

	大 会 場 所

	助成決定額
	変更前　金　　　　　　　円
変更後　金　　　　　　　円

	備　　考

補助率2/3（1,000円未満切捨て）

様式第５号（第１１条関係）
令和　　年　　月　　日

高浜町長　　　　　　　　　殿

住　　所
団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　㊞
高浜町スポーツ大会参加助成金実績報告書
年　　月　　日付け高教指令第　　号により交付決定の通知があった上記の助成金について、下記のとおり大会が終了しましたので、高浜町スポーツ大会参加助成金交付要綱第１１条の規定により関係書類を添えて申請します。

記
	交付申請額
	金　　　　　　　　　　　円

	参加団体

	大会名

	大会開催日

	大会場所

	参加者数
	総数　　人（選手　　人、監督　　人、コーチ　　人）

	大会結果

	添付書類
	□大会結果が記載された書類
□収支決算書（別紙）
□助成対象経費の領収書等の写し

	備考

様式第１１号（別紙）
高浜町スポーツ大会参加助成金収支決算書

【収　入】
	科　　目
	金　　額
	説　　明

	自主財源
	円

	町助成金
	円
	助成率（　／　）1,000円未満切り捨て

	その他助成金等
	円

	合　　計
	円

【支　出】
	科目
	金　　額
	説　　明

	円

	円

	円

	円

	円

	合　　計
	円

様式第６号（第１２条関係）
高教指令第　　　 　 号

令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　様

高浜町長

高浜町スポーツ大会参加助成金交付確定通知書
年　　月　　日付で助成申請があった高浜町スポーツ大会参加助成金に
ついて、下記のとおり確定しましたので通知します。
記

	大　会　名

	大会開催日

	大 会 場 所

	助成確定額
	金　　　　　　　　　　円

	備　　考

補助率2/3（1,000円未満切捨て）

様式第７号（第１３条関係）
令和　　年　　月　　日
高浜町長　　　　　　　　　殿

住　　所
団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　㊞
高浜町スポーツ大会参加助成金交付請求書
令和　年　月　日付け高教指令第　　号 により額の確定を受けました、高浜町スポーツ大会参加助成金について、下記金額の支払を請求いたします。
記
１．請求金額　　金　　　　　　円

２．振込先口座

　　　　　金融機関　　　○○○銀行○○○支店

　　　　　種　　別　　　普通・当座

　　　　　口座番号　　　○○○○○○○

　　　　　口座名義　　　○○○○

　　　　　フリガナ　　　○○○○○○○